
nom prénom club licence dossard xc/es1 place pts xc/es2 place pts trial/es3 place pts D/es4 place pts xc trial D total place

COLLINET THOMAS U C VITRY FRIGN 0751073081 73 00.14.47 4 141 17.15.00 4 141 00.45.31 7 132 285 132 417 1

LEFEVRE SEBASTIEN A C BAZANCOUR 0751013117 7 00.14.06 1 150 16.23.00 2 147 00.54.62 11 120 297 120 417 2

MOREAU DAMIEN VELO CLUB RET 0708037057 9 00.15.44 7 132 18.04.00 6 135 00.37.69 2 147 267 147 414 3
PIGUET YOHANN U C VITRY FRIGN 0751073074 1 00.14.25 2 147 16.14.00 1 150 02.48.62 13 116 297 116 413 4
OLLIVIER FREDERIC U C VITRY FRIGN 0751073103 2 00.16.11 10 123 18.32.00 7 132 00.37.56 1 150 255 150 405 5
LE FLEM LUDOVIC U C VITRY FRIGN 0751073145 3 00.15.10 5 138 17.59.00 5 138 02.08.52 12 118 276 118 394 6
LHOTELLERIE CLEMENT VC LAPOMME 013085419 4 00.14.26 3 144 16.34.00 3 144 03.29.25 18 106 288 106 394 7
GILLARD STEPHANE A C BAZANCOUR 0751013201 10 00.16.22 14 114 18.41.00 8 129 00.40.56 3 144 243 144 387 8
DELAITE Philippe VC VOUZIERS 0708005113 104 00.15.43 6 135 19.02.00 12 118 00.49.35 8 129 253 129 382 9
MOREAU HUBERT UCVF 751073097 11 00.16.04 9 126 18.47.00 9 126 00.53.04 10 123 252 123 375 10
OLLIVIER BENJAMIN NL 8 00.16.01 8 129 18.48.00 10 123 03.03.75 15 112 252 112 364 11
HUET LUDOVIC VELO CLUB RET 0708037034 12 00.16.19 13 116 18.54.00 11 120 00.50.12 9 126 236 126 362 12
MIMILLE ERIC E.C.FUMACIENN 0708033024 20 00.16.37 15 112 20.11.00 15 112 00.44.75 6 135 224 135 359 13
MOLARO PHILIPPE E.C.FUMACIENN 0708033093 102 00.18.11 18 106 21.18.00 16 110 00.40.62 4 141 216 141 357 14
PIEROT JULIEN A C BAZANCOUR 0751013057 72 00.18.12 19 104 21.47.00 19 104 00.41.19 5 138 208 138 346 15
LHOTELLERIE BRUNO U.S.C.NOUVION 0708068096 103 00.16.12 11 120 19.12.00 13 116 05.59.00 22 98 236 98 334 16
BEAUCREUX ALEXANDRE VTT COUVROT 0751061025 15 00.18.13 20 102 21.23.00 17 108 04.35.25 19 104 210 104 314 17
BERTOLI FABIEN ASPTT CHALON 0751087057 6 00.18.23 21 100 22.36.00 21 100 03.04.75 16 110 200 110 310 18
BLEUSE DENIS U C MOURMELO 0751090023 105 00.17.35 17 108 21.25.00 18 106 06.19.25 23 96 214 96 310 19
LEFEBVRE GILLES NL 101 00.20.30 25 92 23.54.00 22 98 02.59.19 14 114 190 114 304 20
DEBOSSU VINCENT NL 14 00.20.26 24 94 25.37.00 24 94 03.23.57 17 108 188 108 296 21
GILLE FRANCIS VTT CLUB DE CO 0751061004 106 00.19.54 22 98 25.11.00 23 96 05.52.94 21 100 194 100 294 22
DAUBIN NICOLAS NL 27 00.20.30 25 92 27.03.00 26 90 04.51.56 20 102 182 102 284 23
MAGRI JOEL U C VITRY FRIGN 0751073080 107 00.16.12 11 120 19.36.00 14 114 ABD 282 0 234 24
BERTRAND GERARD U C VITRY FRIGN 0751073151 75 00.17.21 16 110 21.57.00 20 102 ABD 267 0 212 25
MALTOT SEBASTIEN U C VITRY FRIGN 0751073089 75 00.17.21 16 138 21.57.00 20 102 ABD 267 0 212 25
DUMAY DANIELLE A C BAZANCOUR 0751013186 141 00.20.14 23 96 25.59.00 25 92 ABD 243 0 188 26



TABLEAU RECAPITULATIF EPREUVES Enduro JUNIORS/TANDEMS/M2/M3/SEN.fem lieu : Mont Moret 2005 SCRATCH
général

nom prénom club licence dossard xc/es1 place pts xc/es2 place pts trial/es3 place pts D/es4 place pts xc trial D total place
COLLINET THOMAS U C VITRY FRIGNICOU 0751073081 73 00.14.47 1 150 17.15.00 1 150 00.45.31 3 144 300 144 444 1
DELAITE Philippe VC VOUZINOIS 0708005113 104 00.15.43 2 147 19.02.00 2 147 00.49.35 4 141 294 141 435 2
MOLARO PHILIPPE E.C.FUMACIENNE 0708033093 102 00.18.11 7 132 21.18.00 5 138 00.40.62 1 150 270 150 420 3
LHOTELLERIE BRUNO U.S.C.NOUVION 0708068096 103 00.16.12 3 144 19.12.00 3 144 05.59.00 8 129 288 129 417 4
PIEROT JULIEN A C BAZANCOURT RE 0751013057 72 00.18.12 8 129 21.47.00 7 132 00.41.19 2 147 261 147 408 5
BLEUSE DENIS U C MOURMELONNAIS 0751090023 105 00.17.35 6 135 21.25.00 6 135 06.19.25 9 126 270 126 396 6
LEFEBVRE GILLES NL 101 00.20.30 12 118 23.54.00 9 126 02.59.19 5 138 244 138 382 7
GILLE FRANCIS VTT CLUB DE COUVR 0751061004 106 00.19.54 9 126 25.11.00 10 123 05.52.94 7 132 249 132 381 8
DAUBIN NICOLAS NL 27 00.20.30 11 120 27.03.00 12 118 04.51.56 6 135 238 135 373 9
MAGRI JOEL U C VITRY FRIGNICOU 0751073080 107 00.16.12 4 141 19.36.00 4 141 ABD 282 282 10
BERTRAND GERARD U C VITRY FRIGNICOU 0751073151 75 00.17.21 5 138 21.57.00 8 129 ABD 267 267 11
MALTOT SEBASTIEN U C VITRY FRIGNICOU 0751073089 75 00.17.21 5 138 21.57.00 8 129 ABD 267 267 11
DUMAY DANIELLE A C BAZANCOURT RE 0751013186 141 00.20.14 10 123 25.59.00 11 120 ABD 243 243 12

TABLEAU RECAPITULATIF EPREUVES Enduro ESPOIRS / MASTERS 1 / SENIORS lieu : Mont Moret 2005 SCRATCH

général
nom prénom club licence dossard xc/es1 place pts xc/es2 place pts trial/es3 place pts D/es4 place pts xc trial D total place

LEFEVRE SEBASTIEN A C BAZANCOURT RE 0751013117 7 00.14.06 1 150 16.23.00 2 147 00.54.62 7 132 297 132 429 1
MOREAU DAMIEN VELO CLUB RETHELO 0708037057 9 00.15.44 5 138 18.04.00 5 138 00.37.69 2 147 276 147 423 2
PIGUET YOHANN U C VITRY FRIGNICOU 0751073074 1 00.14.25 2 147 16.14.00 1 150 02.48.62 9 126 297 126 423 3
OLLIVIER FREDERIC U C VITRY FRIGNICOU 0751073103 2 00.16.11 8 129 18.32.00 6 135 00.37.56 1 150 264 150 414 4
LE FLEM LUDOVIC U C VITRY FRIGNICOU 0751073145 3 00.15.10 4 141 17.59.00 4 141 02.08.52 8 129 282 129 411 5
LHOTELLERIE CLEMENT VC LAPOMME 013085419 4 00.14.26 3 144 16.34.00 3 144 03.29.25 13 116 288 116 404 6
GILLARD STEPHANE A C BAZANCOURT RE 0751013201 10 00.16.22 10 123 18.41.00 7 132 00.40.56 3 144 255 144 399 7
MOREAU HUBERT UCVF 751073097 11 00.16.04 7 132 18.47.00 8 129 00.53.04 6 135 261 135 396 8
HUET LUDOVIC VELO CLUB RETHELO 0708037034 12 00.16.19 9 126 18.54.00 10 123 00.50.12 5 138 249 138 387 9
OLLIVIER BENJAMIN NL 8 00.16.01 6 135 18.48.00 9 126 03.03.75 10 123 261 123 384 10
MIMILLE ERIC E.C.FUMACIENNE 0708033024 20 00.16.37 11 120 20.11.00 11 120 00.44.75 4 141 240 141 381 11
BERTOLI FABIEN ASPTT CHALONS 0751087057 6 00.18.23 13 116 22.36.00 13 116 03.04.75 11 120 232 120 352 12
BEAUCREUX ALEXANDRE VTT COUVROT 751061025 15 00.18.13 12 118 21.23.00 12 118 04.35.25 14 114 236 114 350 13
DEBOSSU VINCENT NL 14 00.20.26 14 114 25.37.00 14 114 03.23.57 12 118 228 118 346 14

Fédération Française de Cyclisme
COMMISSION REGIONALE DE VELO TOUT TERRAIN

Région Champagne-Ardenne

pilote tour 1

pilote tour 1

date : 17/09/2005 à 10:00 signature du délégué : page : 2 / 5



TABLEAU RECAPITULATIF EPREUVES Enduro lieu : Mont Moret 2005 JUNIORS
général

nom prénom club licence dossard xc/es1 place pts xc/es2 place pts trial/es3 place pts D/es4 place pts xc trial D total place
COLLINET THOMAS U C VITRY FRIGNICOU 0751073081 73 00.14.47 1 150 17.15.00 1 150 00.45.31 3 144 300 144 444 1
PIEROT JULIEN A C BAZANCOURT RE 0751013057 72 00.18.12 8 129 21.47.00 7 132 00.41.19 2 147 261 147 408 2
DAUBIN NICOLAS NL 27 00.20.30 11 120 27.03.00 12 118 04.51.56 6 135 238 135 373 3

TABLEAU RECAPITULATIF EPREUVES Enduro lieu : Mont Moret 2005 MASTERS 2
général

nom prénom club licence dossard xc/es1 place pts xc/es2 place pts trial/es3 place pts D/es4 place pts xc trial D total place
DELAITE Philippe VC VOUZINOIS 0708005113 104 00.15.43 2 147 19.02.00 2 147 00.49.35 4 141 294 141 435 1
MOLARO PHILIPPE E.C.FUMACIENNE 0708033093 102 00.18.11 7 132 21.18.00 5 138 00.40.62 1 150 270 150 420 2
LHOTELLERIE BRUNO U.S.C.NOUVION 0708068096 103 00.16.12 3 144 19.12.00 3 144 05.59.00 8 129 288 129 417 3
BLEUSE DENIS U C MOURMELONNAIS 0751090023 105 00.17.35 6 135 21.25.00 6 135 06.19.25 9 126 270 126 396 4
LEFEBVRE GILLES NL 101 00.20.30 12 118 23.54.00 9 126 02.59.19 5 138 244 138 382 5
GILLE FRANCIS VTT CLUB DE COUVRO 0751061004 106 00.19.54 9 126 25.11.00 10 123 05.52.94 7 132 249 132 381 6
MAGRI JOEL U C VITRY FRIGNICOU 0751073080 107 00.16.12 4 141 19.36.00 4 141 ABD 282 282 7

TABLEAU RECAPITULATIF EPREUVES Enduro lieu : Mont Moret 2005 feminimes
général

nom prénom club licence dossard xc/es1 place pts xc/es2 place pts trial/es3 place pts D/es4 place pts xc trial D total place
DUMAY DANIELLE A C BAZANCOURT RE 0751013186 141 00.20.14 10 123 25.59.00 11 120 ABD 243 243 1

TABLEAU RECAPITULATIF EPREUVES Enduro lieu : Mont Moret 2005 TANDEMS
général

nom prénom club licence dossard xc/es1 place pts xc/es2 place pts trial/es3 place pts D/es4 place pts xc trial D total place
BERTRAND GERARD U C VITRY FRIGNICOU 0751073151 75 00.17.21 5 138 21.57.00 8 129 ABD 267 267 1
MALTOT SEBASTIEN U C VITRY FRIGNICOU 0751073089 75 00.17.21 5 138 21.57.00 8 129 ABD 267 267 1

pilote

Fédération Française de Cyclisme
COMMISSION REGIONALE DE VELO TOUT TERRAIN

Région Champagne-Ardenne

tour 1

pilote tour 1

pilote tour 1

pilote tour 1

date : 17/09/2005 à 10:00 signature du délégué : page : 3 / 5



TABLEAU RECAPITULATIF EPREUVES Enduro lieu : Mont Moret 2005 ESPOIRS
général

nom prénom club licence dossard xc/es1 place pts xc/es2 place pts trial/es3 place pts D/es4 place pts xc trial D total place
LHOTELLERIE CLEMENT VC LAPOMME 013085419 4 00.14.26 3 144 16.34.00 3 144 03.29.25 13 116 288 116 404 1
GILLARD STEPHANE A C BAZANCOURT RE 0751013201 10 00.16.22 10 123 18.41.00 7 132 00.40.56 3 144 255 144 399 2
OLLIVIER BENJAMIN NL 8 00.16.01 6 135 18.48.00 9 126 03.03.75 10 123 261 123 384 3
BEAUCREUX ALEXANDRE VTT COUVROT 751061025 15 00.18.13 12 118 21.23.00 12 118 04.35.25 14 114 236 114 350 4

5
6

TABLEAU RECAPITULATIF EPREUVES Enduro lieu : Mont Moret 2005 SENIORS

général
nom prénom club licence dossard xc/es1 place pts xc/es2 place pts trial/es3 place pts D/es4 place pts xc trial D total place

LEFEVRE SEBASTIEN A C BAZANCOURT RE 0751013117 7 00.14.06 1 150 16.23.00 2 147 00.54.62 7 132 297 132 429 1
PIGUET YOHANN U C VITRY FRIGNICOU0751073074 1 00.14.25 2 147 16.14.00 1 150 02.48.62 9 126 297 126 423 2
OLLIVIER FREDERIC U C VITRY FRIGNICOU0751073103 2 00.16.11 8 129 18.32.00 6 135 00.37.56 1 150 264 150 414 3
DEBOSSU VINCENT NL 14 00.20.26 14 114 25.37.00 14 114 03.23.57 12 118 228 118 346 4

5
6
7

TABLEAU RECAPITULATIF EPREUVES Enduro lieu : Mont Moret 2005 MASTERS 1

général
nom prénom club licence dossard xc/es1 place pts xc/es2 place pts trial/es3 place pts D/es4 place pts xc trial D total place

MOREAU DAMIEN VELO CLUB RETHELO 0708037057 9 00.15.44 5 138 18.04.00 5 138 00.37.69 2 147 276 147 423 1
LE FLEM LUDOVIC U C VITRY FRIGNICOU0751073145 3 00.15.10 4 141 17.59.00 4 141 02.08.52 8 129 282 129 411 2
MOREAU HUBERT UCVF 751073097 11 00.16.04 7 132 18.47.00 8 129 00.53.04 6 135 261 135 396 3
HUET LUDOVIC VELO CLUB RETHELO 0708037034 12 00.16.19 9 126 18.54.00 10 123 00.50.12 5 138 249 138 387 4
MIMILLE ERIC E.C.FUMACIENNE 0708033024 20 00.16.37 11 120 20.11.00 11 120 00.44.75 4 141 240 141 381 5
BERTOLI FABIEN ASPTT CHALONS 0751087057 6 00.18.23 13 116 22.36.00 13 116 03.04.75 11 120 232 120 352 6

7
8
9

pilote

Fédération Française de Cyclisme
COMMISSION REGIONALE DE VELO TOUT TERRAIN

Région Champagne-Ardenne

tour 1

pilote tour 1

pilote tour 1
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Fédération Française de Cyclisme
COMMISSION REGIONALE DE VELO TOUT TERRAIN

Région Champagne-Ardenne

2 jours MONT MORET RESULTATS Scratch

ss nom prénom club N° licence Catégorie sprint enduro total
LEFEVRE SEBASTIEN A C BAZANCOURT REIM 0751013117 SEN 2 2 4 1
COLLINET THOMAS U C VITRY FRIGNICOUR 0751073081 JUN 4 1 5 2
PIGUET YOHANN U C VITRY FRIGNICOUR 0751073074 SEN 3 4 7 3
OLLIVIER FREDERIC U C VITRY FRIGNICOUR 0751073103 SEN 8 5 13 4
OLLIVIER BENJAMIN NL ESP 9 11 20 5
MIMILLE ERIC E.C.FUMACIENNE 0708033024 M1 10 13 23 6
LE FLEM LUDOVIC U C VITRY FRIGNICOUR 0751073145 M1 17 6 23 7
MOLARO PHILIPPE E.C.FUMACIENNE 0708033093 M2 13 14 27 8
BEAUCREUX ALEXANDRE VTT COUVROT 751061025 ESP 15 17 32 9
BLEUSE DENIS U C MOURMELONNAISE 0751090023 M2 16 19 35 10
MAGRI JOEL U C VITRY FRIGNICOUR 0751073080 M2 11 24 35 11
PIEROT JULIEN A C BAZANCOURT REIM 0751013057 JUN 23 15 38 12
LEFEBVRE GILLES NL M2 21 20 41 13
DEBOSSU VINCENT NL SEN 22 21 43 14
BERTRAND GERARD U C VITRY FRIGNICOUR 0751073151 TAND 18 25 43 15
MALTOT SEBASTIEN U C VITRY FRIGNICOUR 0751073089 TAND 18 25 43 15
DAUBIN NICOLAS NL JUN 25 23 48 16

pilote places place

date : 17/09/2005 à 10:00 signature du délégué : 


